乙方（供应商）：　　丰都县兵哥农副产品配送有限公司　　

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价（折后）

1

大宗食材 中友农业（鲜鸡蛋） 84.10 % 1.00 千克 --

鸡蛋 谷物蛋 折前：12.30 元
折后：10.34 元 135.00 千克 1,395.90 元

共计人民币（小写）：￥1,395.90

共计人民币（大写）：壹仟叁佰玖拾伍元玖角

以上合同价格包含但不限于食材价、合理利润、税金、运输费用、保险、交易等货到需方指定地点的所有费用
，甲方不再向供方支付其他任何费用；项目在部署过程中所产生的各类配件一律由乙方提供。
（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：2025.11.10

收货单位：丰都县仁沙镇中心小学校

收货地址：重庆市丰都县-仁沙街上（程霞收）17323874806/暂无

配送商品：中友农业（鲜鸡蛋） * 1.00千克 ，谷物蛋 * 135.00千克